
令和４年７月１１日 

各 位 

  

一部週刊誌の報道について 

 

中日信用金庫  

理事長  山田  功  

 

今般、一部週刊誌において、当金庫の「愛知県新型コロナウイルス感染症対応資金及びナゴヤ新型

コロナウイルス感染症対策事業継続資金（以下、「ゼロゼロ融資」といいます。）」の取扱い等に関する

報道がなされました。 

お客さまをはじめ地域の皆さま、関係者の皆さまには、大変、お騒がせとご心配をおかけし、深く

お詫び申し上げます。 

本件に関しまして、早急に調査を進めてまいります。 

以 上 

 

【お問合せ先】 

中日信用金庫 経営企画部 TEL０５２－９１３－７００３（平日 9時～17時） 

 


